

## **Referat af generalforsamling fredag d. 29. oktober 2021 kl. 19.00 i Centerhallen**

### **Dagsorden:**

1. Valg af dirigent og referent.
2. Formandens beretning for 2020 og noget af 2021.
3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab for 2020 til godkendelse.
4. Fremlæggelse af det reviderede regnskab for 2021 til godkendelse.
5. Fastsættelse af kontingent for 2021.
6. Behandling af indkomne forslag.
7. Valg af bestyrelsesmedlemmer.
8. Valg af suppleanter til bestyrelsen.
9. Valg af revisor og revisorsuppleant.
10. Eventuelt.

Formanden Peter Holbek, bød velkommen til de ca. 55 fremmødte medlemmer og præsenterede dagsordenen i.h.t. § 7 i foreningens vedtægter.

### **Ad 1. Valg af dirigent og referent.**

Peter Bager blev valgt som dirigent og Mogens Pedersen valgt som referent.

Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovlig indkaldt i henhold til vedtægternes § 7, med 4 ugers varsel (via mail, biblioteket samt Allerød Nyt) indeholdende en dagsorden, og fik generalforsamlingen til at godkende udskydelsen fra foråret grundet Corona. og at generalforsamlingen dermed var beslutningsdygtig. Dirigenten gav herefter ordet til formanden.

### **Ad 2. Formandens beretning for 2020.**

Den 7. februar 2020 afholdtes generalforsamling med ca. 80 deltagere.

I bestyrelsen var Erik Hansen på valg, men han ønskede ikke genvalg og Mogens Pedersen blev valgt som afløser. Peter Holbek stillede ikke op til genvalg, men valgte alligevel at tage en tørn mere.

Vedrørende suppleanter til bestyrelsen genvalgte John Skovsgaard, og Søren Jensen blev afløst af Jette O'Neill. Bjarne Alsted genvalgte som revisor, og ligeledes genvalgte Jens Bülow som revisor suppleant.

Efter generalforsamlingen i februar 2020 er der afholdt 2 bestyrelsesmøder i 2020 og 3 bestyrelsesmøder i 2021.

Grundet Covid-19 har der været afholdt væsentligt færre aktiviteter end de forrige år. Der har således ikke været afholdt fællesudflugter, høstfest eller nissestavgang i 2020. Der bliver dog afholdt nissestavgang i 2021. Det har heller ikke været muligt at afholde Aktiv Fritid dag med telt på M.D. Madsensvej. Til gengæld var der åbnet mulighed for at interesserede kunne gå med et

stavgangshold i ugen med Allerød på X og Tværs. Der var dog desværre ikke den helt store søgning på denne mulighed. Kendskab til denne mulighed skal gentænkes til næste år.

"Motion i Naturen" er gennemført med stor succes i mange uger. Tak for indsatsen til Birgit Sommer og Alis Moss samt hjælpere.

Foreningen har været en del generet af manglende adgangs mulighed for tilgang til vores depot, grundet at hele Centerhallen har været udlejet til Covid 19 Test firma.

**Høstfest 2021** var oprindeligt opgivet, men da restriktionerne i forbindelse med Corona epidemien blev ophævet og samfundet genåbnet, blev det besluttet, at der alligevel skulle afholdes høstfest 2. oktober 2021 på Kirkehøvegård. Joan Søderhamn og Jens Bülow fik på en lille måned stablet et arrangement på benene. Der var plads til 70 deltagere og der var fuld tilmelding. Stor tak til Joan og Jens samt Bodils bordpyntehold.

**Folkemødet** i Ravsholtskoven blev afholdt 11. september 2021. Her repræsenterede Hans Dethlef foreningen med 6 stavgængere og der blev løbet og gået 4 km på forskellige niveauer. Tak til Hans.

**Line Dance** er med Joan Søderhamns hjælp atter i gang hver tirsdag.

**Tegne/maleholdet** med Astrid Lottrup som underviser stopper desværre 16. februar 2022. Astrid har undervist i mange år, og formanden rettede en tak for hendes store indsats. Det forlyder, at en ny underviser vil tilkomme holdet.

**Aktivitetsudvalget** har 19. november 2021 planlagt foredrag med Kaptajn Jespersens barnebarn. Bibliotekshallen. Herudover arbejder udvalget med planer om en tur til Söderåsen i foråret/sommer 2022.

**Diverse**, på opfordring fra Astrid Lottrup er ansøgt om tilskud til bænke i Ravsholtskoven og nær Allerød sø. Skov- og naturstyrelsen vil opsætte 4 bænke efter af vores anvisninger af placeringer.

**Øvrig orientering**, Peter Holbek nævnte, at en forening ikke fungerer uden de mange frivilligt medvirkende og nævnte med tak blandt andre:

**Holdlederne** som hver uge sørger for tilrettelægning og gennemførelse af ture og månedlige udflugter.

**Kasserer**, Torben Niehues som holder styr på medlemmerne, adresser, kontingentbetalinger, ind- og udmeldelser, bank etc.

**Webredaktør** Anton Midtgaard som holder hjemmesiden ajour og tager sig af persondata.

**Lokaleansvarlig**, Keld Kildeskov som utrætteligt tager sig af kontakten til Allerød kommune omkring lokaler, nøgler, brugermøder etc.

**Aktivitetsudvalget** som sørger for mange nye tiltag.

**Beretningen** blev godkendt på generalforsamlingen af de fremmødte. Peter Holbek oplyste, at det var den sidste beretning fra hans side, idet han ikke længere ønsker genvalg til bestyrelsen.

Der var applaus og stor tak til Peter for hans indsats som formand for stavgangsklubben.

### **Ad 3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab for 2020 til godkendelse.**

Kasserer Torben Niehues gennemgik det reviderede regnskab.

Indtægterne androg i alt kr. 37.935. Heraf kontingenter kr. 37.600 og salg af sportsrekvisitter kr. 335.

Omkostninger var i alt kr. 16.220,18. Omkostningsniveauet afspejler det langt lavere aktivitetsniveau grundet Covid-19.

Årets overskud blev hermed kr. 21.714,82.

Regnskabet blev godkendt af generalforsamlingen.

### **Ad 4. Fremlæggelse af bestyrelsens budgetforslag for 2021 til godkendelse.**

Torben Niehues gennemgik budgetforslaget, som indeholdt forventede indtægter på kr. 19.500 og omkostninger på 33.700, hvilket vil give et forventet underskud på kr. -14.200. Det oplystes, at underskuddet er påvirket af lavere kontingent.

Budgettet blev herefter godkendt af generalforsamlingen.

### **Ad 5. Fastsættelse af kontingent for 2021.**

Formanden oplyste, at bestyrelsen foreslår at kontingentet ændres til kr. 100

Forslaget blev godkendt på generalforsamlingen.

### **Ad 6. Behandling af eventuelle indkomne forslag.**

Dirigenten oplyste, at der ikke var indkommet forslag.

### **Ad 7. Valg af bestyrelsesmedlemmer.**

Peter Holbek ønsker ikke at fortsætte i bestyrelsen. Jette O'Neill blev foreslået som ny formand, hvilket hun indvilligede i. Ivan Skov spurgte om udskydelse af generalforsamling betyder, at den nyvalgte formand sidder for et år. Dette blev bekræftet. Torben Niehues var på valg og lod sig genvælge til kasserer. Bodil Jørgensen som var på valg ønskede ikke genvalg, men var villig til valg som suppleant. Hun lod sig dog overtale til at træde ind som sekretær. Mogens Pedersen var ikke på valg. Hans Dethlef, sekretær ønskede ikke genvalg.

### **Ad 8. Valg af suppleanter til bestyrelsen.**

John Skovsgaard var villig til genvalg. Peter Bager var villig til valg som 2. suppleant.

#### **Ad 9. Valg af revisor og revisorsuppleant**

Bjarne Alsted (revisor) og Jens Bülow (suppleant) blev begge genvalgt.

#### **Ad 10.Eventuelt.**

Jette O'Neill takkede Peter Holbek for hans indsats for foreningen i hans formandstid og overrakte Peter en gavekurv.

Herefter overrakte Bodil Jørgensen en buket til den nye formand og ønskede hende held og lykke med opgaven.

Dirigenten takkede for god ro og orden og erklærede generalforsamlingen for afsluttet.

Generalforsamlingen blev hævet kl. 19:40 hvorefter der serveredes sandwich.

Allerød d. 9. november 2021

Mogens Pedersen